ISTORIC INTRETINERE (39)

date

24 septembrie
24 septembrie

24 septembrie

Mai-24

24 martie

24 martie

24 martie

24 martie

24 martie

24 martie

lan-24

lan-24

23 decembrie

23 august
23 august
23 august
23 august
23 august
23 februarie
23 februarie
23 februarie
23 februarie
23 februarie

23 februarie

22 septembrie

lul-22

Kilometraj
181,915 km
181,915 km
181,915 km
163,018 km
156,893 km
156,893 km
156,893 km
156,893 km
156,893 km
156,893 km
149,250 km
149,250 km
145,147 km
131,203 km
131,203 km
131,203 km
131,203 km
126,458 km
102,613 km
102,613 km
102,613 km
102,613 km
102,613 km
102,613 km
88,190 km

75,002 km

Descriere

Asistare la virajul A

Materiale mici si mediu

lamela stergatoare de parbriz pentru
bateria

Service Assyst B

Materiale mici si mediu

filtrul de aer

filtru de combustibil Mercedes

Filtru de praf

bara de remorcare

niveluri de control

bateria cheii

lamela stergatoare de parbriz pentru
Asistare la virajul A

Materiale mici si mediu

uleiul cutiei de viteze

Filtru de praf

niveluri de control

Service Assyst B

Materiale mici si mediu

lichidul de frana

bateria cheii

Filtru de praf

bara de remorcare

lamela stergatoare de parbriz pentru

Asistare la virajul A



date

lul-22

[ul-22

lul-22

lul-22

lan-22

lan-22

lan-22

lan-22

lan-22

21 noiembrie

21 iunie

21 iunie

21 iunie

Kilometraj
75,002 km
75,002 km
75,002 km
75,002 km
50,561 km
50,561 km
50,561 km
50,561 km
50,561 km
41,757 km
21,620 km
21,620 km

21,620 km

Descriere

Materiale mici si mediu

filtrul de aer

filtru de combustibil Mercedes

Filtru de praf

Service Assyst B

Materiale mici si mediu

lamela stergatoare de parbriz pentru
lamela stergatoarelor de parbriz spate
Filtru de praf

niveluri de control

Asistare la virajul A

Materiale mici si mediu

Filtru de praf



